Prezzi di Annunzioni

Table with 2 columns: Type of advertisement and Price. Includes rates for daily, weekly, and monthly ads.

Una riga in tutto il Regno per 10 giorni.

Prezzi per le inserzioni

Del corpo del giornale per ogni riga e spazio di ogni cent. 10. ... Per gli avvisi ripetuti di meno di un anno...

Il Cittadino Italiano

GIORNALE RELIGIOSO-POLITICO-SCIENTIFICO-COMMERCIALE

Le annunzioni e le inserzioni si ricevono esclusivamente all'ufficio del giornale, in via dei Giorgi, N. 28. Udine.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI LEONIS DIVINA PROVIDENTIA PAPA E XIII EPISTOLA ENCYCLICA AD EPISCOPOS GALLIAE VENERABILIBVS FRATRIBVS ARCHIEPISCOPI ET EPISCOPI GALLIAE LEO PP. XIII VENERABILES FRATRES SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Nobilissima Gallorum gens, multis in rebus pace bellorum praclaro gestis, singularem quandam sibi comparavit in Ecclesiam catholicam laudem meritorum, quorum nec in iustitia est gratia, nec gloria consonoscat. Instituta christianis, praesente rege Clodovaeo, mature susceptis, hoc sane perboriorum fidei pietatisque testimonium simul et praemium tulit, ut primigenita Ecclesiae filia nominaretur.

caritatis, utpote quod praeceteris mundi regnis Apostolicae Sedis ac Nobis obsequium semper exhibuit et devotum; alter vero in epistola ad sanctum Ludovicum IX, in regno Galliae quod a devotione Dei et Ecclesiae nullo casu avelli potuit, nunquam libertas ecclesiastica perit, nullo unquam tempore pigram propriam christianam fidem amisit: quum imo pro earum conservandis reges et homines dicti regni sanguinem proprio funderet et se periculis nullis exponere minime dubitaverunt.

collitur fundamentum, sine qua bene geram publicam vel ipsi ethnicorum sapientes negabant posse: neque enim satis habitura dignitatis est auctoritas principum, neque satis virum leges. Plus apud unumquemque valet utilitas, quam honestas: vacillabit incolumitas iurium, malo custode officiorum poenarum metu: et qui imperant, facile in dominatum iniustum, et qui parent, levi momento in seditionem et turbas dolabuntur.

rumve integritatem offendat. Et ut ista in instituta sobole diligentia adhibeatur, divina est naturalique lege constitutum; neque parentes per ullam causam solvi ea lege possunt. Ecclesia vero, integritatis fidei custos et vindex, quae, delata sibi a Deo conditore suo auctoritate, debet ad sapientiam christianam universas vocare gentes, itemque sedulo videre quibus excolatur praecipua institutaque iuventus quae in ipsius potestate sit, semper scholas quas appellant mistas vel neutras, aperte damnari, moniti etiam atque etiam patribusfamilias, ut in re tanti momenti animam attendent ad cavendum. Quibus in rebus parando Ecclesiae simul utilitati paratur, optimaque ratione salutis publicae consulitur.

255 Appendice del CITTADINO ITALIANO

JAGO

L'Indiano e Jago entrarono nella capanna di Cuortraffito. Il guerriero stava ascoltando la parola del padre Flaviano e gli rispondeva facendo un'ingenua miscela dell'idea d'un paradiso cattolico, e della descrizione del paese delle caccie fortunate.

Il padre Flaviano stese ambe le mani sulla fronte dell'Indiano e disse: - Che il mio figlio resti in pace e baci i piedi del Salvatore dicono: «Io perdono, e il mio Dio mi accogla nel suo seno.»

ed aver veduto scomparire Giovanni Canada, capirono che il tentativo fatto per l'indipendenza aveva abortito. Il capitano e Guglielmo scesero sopra uno dei canotti indiani e giunsero al villaggio della China nel momento in cui Cuortraffito aveva ricevuto nel petto una ferita mortale.

credente l'anima d'una intera nazione? Voi foste in questo paese un soldato apostolo. La vostra missione volontaria più di una volta venne in aiuto alla mia.

(Continua)

diam manere integram; propterea quod sicut alteri ab altera praestatur officia mutua...

In Gallia, inuente hoc saeculo, postquam ingentes illi, qui paulo ante fuerant, motus civiles terroresque conquieuerant...

At vero hoc tempore huius generis eminebat periculum non sine sollicitudine et angore videmus: quaedam enim et acta sunt et aguntur cum Ecclesiae salute minime congruentia...

Nos, quidem in hoc reuera statu nihil praetermissimus, quod tempora postulare viderentur. Legatum Nostrum Apostolicum, quoties oportere visum est, facere expositulationes iussimus...

Et haec omnia, quae haecenus diximus, paternum animum Nostrum, Venerabiles Fratres, et amoris, qui universam Galliam circumplectitur, magnitudinem recognoscite. Nec dubitamus quid hoc ipsam studiosissimam voluntatem Nostram testimonium ad confirmandam agendaque valeat salutarem illam inter Galliam et Apostolicam Sedem coniunctionem necessitudinem, unde nos pauca, nec leuia in communem utilitatem bona omni tempore profecta sunt...

Datum Romae apud S. Petrum die VIII Februarii a. MDCCCLXXXIV, Pontificatus Nostri Anno Sexto.

LEO PP. XIII.

I MISSIONARI ITALIANI IN AMERICA

Malgrado l'iniquo trattamento che sta per ricevere dal Governo italiano la Congregazione di Propaganda prosegue ad aver la maggior cura che per lei si può degli italiani all'estero. Proprio ora che scrivevamo essa sta inviando al R. D. Gregorio Antonucci a San Francisco di California, cinque mila franchi per concorrere alla edificazione di una Chiesa occorrente per bisogni spirituali della colonia italiana di quella città.